
 

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 
SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 

 

IL RETTORE 

D.R. n. 985/2023 

 

VISTO il D.R. 575 del 28/04/2023 con il quale è stato attivato, per l’Anno Accademico 2022-
2023, il Master di II livello in “Economia Circolare – II edizione”, e contestualmente è stata 
indetta la selezione pubblica per l’ammissione allo stesso Master; 

VISTI i Decreti di proroga e riapertura dei termini di iscrizione alle selezioni per il predetto 
Master; 

CONSIDERATE le manifestazioni di interesse pervenute da aziende partner del Politecnico, interessate 
ad iscrivere propri dipendenti al predetto Master; 

PRESO ATTO che le predette manifestazioni di interesse rappresentano un’opportunità per garantire 
la migliore realizzazione dell’iniziativa formativa in parola; 

CONSIDERATO l'interesse del Politecnico di Bari ad avvalersi della collaborazione di partner e players in 
grado di contribuire in maniera sostanziale al raggiungimento degli obiettivi del corso, 
fornendo supporto logistico, scientifico e didattico; 

AL FINE DI recepire tali manifestazioni e consentire la partecipazione al Master dei dipendenti delle 
predette aziende, anche con quote di iscrizione agevolate, in virtù delle predette forme 
di collaborazione; 

SENTITO il Consiglio Scientifico del Master; 

 

DECRETA 

Art. 1  

L’art. 9 del bando di concorso è così integrato.  

“È consentita l’iscrizione a costo agevolato per dipendenti di aziende partner del Politecnico, previa 

sottoscrizione di apposita convenzione tra l’Ateneo e l’impresa, che stabilisca forme di collaborazione 

improntate a contribuire in maniera sostanziale al raggiungimento degli obiettivi del corso, fornendo supporto 

logistico, scientifico e didattico. 

La valutazione dell’opportunità di sottoscrivere le predette convenzioni è rimessa al Consiglio Scientifico del 

Master.” 

Art. 2 

Il termine di iscrizione al concorso di ammissione al Master di II livello in “Economia Circolare” – II edizione è 

differito alle ore 23:59 del 08/09/2023. 

 

IL RETTORE 

prof. ing. Francesco CUPERTINO 


		2023-08-31T10:43:53+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




